
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FíSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL N" 286/07 

VISTO 
La renuncia presentada por la Dra. Carina Boyallian como integrante de la Comisión 

Asesora del doctorando Lic. Francisco David Oscari; y 

CONSIDERANDO 

Que el Consejo del Departamento de Posgrado ha considerado dicha presentación no 
planteando objeciones a la misma; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESU ELVE: 

ARTÍCULO 10 : Aceptar la renuncia de la Dra. Carina Boyallian como integrante de la 
Com,isión Asesora del doctorando Lic. Francisco David Oscari , en la 
carrera del Doctorado en Matemática. 

ARTÍCULO 20
: Comuníquese y archívese. 

CL-

O WAL TER N. o LLAGO 
r. A F 

secretéH10 Genefll1 . M . .• 

CÓRDOBA, 04 de octubre de 2007.-

IEl E. BARRACO OIAZ 
DECANO 
fa.M.A.f. 


